Mups.1/w wwcarmaranaquaqueceLuva sp.gov.vT.ZVYO/CPsESSS9UZY79 105/514party/rounacuvermae

RE: Encaminha Ofício 396/2023/DSP - Indicações 3632 e 3654
De PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>,Vereador Edson de Souza Moura <edsonmouraçocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

VereadorSidneyGalvão dos Santos <cantorsidneysantos(Qcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,PODER PUBLICOSP

<poderpublico.sp(edpbr.com.br>,legislativogpcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 04/08/202312:06

Prezados, Boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 03.08.2023.

Seguem abaixo as informaçõesreferente as seguintesindicaçõesencaminhadas:

“Indicações3632/2023-Poda

Informamos que, para solicitações de poda de árvore, a mesma deveráser feita através da agência virtual, caso seja apresentado erro no momentoda abertura

da solicitação, nos encaminhar a tela com o erro com data e hora, para que possamosfazera tratativa.

-Indicações3654/2023-Poste em mau estado

Informamos que foi emitido a Nota de atendimentosob nº 602178947

Registradosob nº 341772635 de protocolo

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial:de segunda a sexta-feiradas 8h às 18h.

Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

c)edp
CORRESPOND:

BA,
N.º f

rREcEBIEMDV;,M3
   Site:ltips;//wwvy mline.com,br/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

Ro
De: Departamentode ServiçosParlamentares <legislativomcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira,3 de agosto de 2023 13:58

Para: GrandesClientes<grandesclientesedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva<estersilva edp.com>;Vereador Edson de Souza Moura

<edsonmoura(camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;Vereador Sidney Galvãodos Santos<cantorsidneysantos camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;PODER
PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 396/2023/DSP - Indicações 3632 e 3654

Boa tarde, Senhores:

Segue para conhecimento.

Att,

mamornnoa 19.2

“OUNUCUDE WeDINAI . XE. EHCANUNhAÚUCIO 250/2UZ>/LDI= INUICAÇÕES054 E 2094 MUS. WWW Carmaranaquaquecetuva.sp.gov. vr.2UO/CPsesso>U2%73 109/14partyrrounucuvemae

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones:(11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

 -—----- Mensagem original -—-.

Assunto: Encaminha Ofício 396/2023/DSP - Indicações 3632 e 3654
Data: 03/08/2023 10:58

De: Departamento de Serviços Parlamentares <legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Para: poderpublico.spQDedpbr.com.br

Responderpara:legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

Bom dia:

Encaminho Indicações nº 3632 e 3654/2023, devidamente aprovadas por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 01 de
agosto de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones:(11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This messageand the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, savedordistributed, under the terms of currentlegislation.

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this error,by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da leivigente.

$e recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação,Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico,e apague este e-mail do
seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de laley
vigente.

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitente enviêndole un correo electrónicoy elimine este

email de su dispositivo.

.£a mamona 17.2

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 02 de agosto de 2023

OFÍCIO Nº 396/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Indicações nº 3632 e 3654/2023,
devidamente aprovadas por esta Edilidade, em sessão ordinária
realizada no dia 01 de agosto de 2023.

Respeitosamente,

Assinacio de forma digital
poroavorimeiroos 2023.08.02
SILVA PRESIDENTE 15:38:38 -03'00'Gósitição4

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
EDP São Paulo Distribuição de Energia S.A
ITAQUAQUECETUBA